1dr
i k

COM ISSÃO
P ER M A N EN TE
DE LICITAÇÃO

PREFEITURA D£

C Ä M P P S T I 5 PWí mm4Í9  I  flT ^ E m
S s ^ S f c D O  MARANHÃO

LICITAÇAO: TOMADA DE PREÇO N° 002-2023 -  CPL

ATA DE ABERTURA DE LICITAÇÃO

LICITAÇÃO: TOMADA DE PREÇO N° 002-2023 -  CPL.

Aos 31 (Trinta e um), dias do mês de março de 2023 às 09:00hs (Nove), na sala de reunião da Comissão
Permanente de Licitação, situada na Rua Onildo Gomes, n° 134, Centro, se fez presente o Presidente da CPL

o Sr. Jorge Antônio Vieira de Sena e comissão de licitação, compareceram para a sessão de reabertura e

julgamento da licitação em epígrafe, objetivando a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
CONSTRUÇÃO DE UM CAMPO DE FUTEBOL NO MUNICÍPIO DE CAMPESTRE DO MARANHÃO-MA,
Compareceram atendendo a convocação as seguintes empresas, qualificadas nos altos do presente certame

como:

01

02

03

04

05

06

07

CREDENCIAMENTO DE LICITANTES

ORDEM LICITANTES

ALVORADA CONSTRUIR LTDA,

CNPJ: 05.703.869/0001-16,

RIBAMAR FIQUENE/MA.

DAF CONSTRUTORA E OBRAS

EIRELI, CNPJ: 22.173.475/0001-

12, CAMPESTRE DO

MARANHÃO/MA

JOSE ROSINALDO RIBEIRO

BARROS LTDA, CNPJ:

08.866.317/0001-17, São José dos

Pastos Bons/MA,
GEIVISON BARBOSA DOS SANTOS
LTDA, CNPJ: 43.722.532/0001-45,
Miranda do Norte/MA.
T. A. N. COSTA, CNPJ:
28.403.062/0001-63, PAÇO DO
LUMIAR/MA
HABTOS EMPREENDIMENTOS
EIRELI, CNPJ: 21.544.541/0001-50,
SÃO LU IS/MA
ALDER DE ARAUJO SOARES LTDA,
CNPJ: 15.133.172/0001-00, PAÇO DO

REPRESENTANTE LEGAL

Matheus Augusto Gomes Silva,

portador do RG: 6973132 PC/GO

e do CPF/M Fn0 624.289.433-59

ENOQUE SANTOS SILVA, RG:

153689820009 GEJUSPC/MA,
CPF: 018.844.323-10

Gustavo Tonhá Alves Santos, inscrito
no RGn° 11.323.190-30 e CPF n°

803.674.025-72

JOSELIO SANTOS SOUSA, CPF:
924.168.343-68, RG: 023864532003-

3
TAYLLON AUGUSTO NEVES

COSTA, CPF:616.645.923-85, RG:
0507306120132 SSP/MA

KENNEDY SILVA LIMA JUNIOR,
CPF:066.090.623-66, RG: 3403905-8

SESP/MT
LAERCIO MACHADO GONÇALVES,

CPF: 761.314.913-72, RG:

RESULTADO

COMPARECEU

COMPARECEU

NAO COMPARECEU

NAO COMPARECEU

COMPARECEU

COMPARECEU

COMPARECEU

Rua Onildo Gomes, 134 - Lentro. CEP:65968-000, Campestre do Maranhão~iv
CNPJ: 01.598550/00001-17  ' ^

www.caivpestreciomarannao.nia.gov.br f /

http://www.caivpestreciomarannao.nia.gov.br

? '

COM ISSÃO
PER M A N EN TE
DE LICITAÇÃO

PREFEITURA D £

w m I I i  i & w  1 I m i i
» Ä D O  MARANHÃO

(Z'MUfcy/'tifp ífhfs !

LICITAÇÃO: TOMADA DE PREÇO N° 002-2023 -  CPL

LUMIAR/MA 000002186092-0 SSP/MA
08 T C L RABELO COELHO LOCAÇAO

E SERVIÇOS EIRELI, CNPJ:
28.185.008/0001-99, SÃO JOSE DE
RIBAMAR/MA

GABRIEL ANDERSON DINIZ
RIBEIRO, CPF: 070.894.603-80, RG:

023006282002-4 SSP/MA

COMPARECEU

09 EL DOURADO COMERCIO E
SERVIÇOS LTDA, CNPJ:
74.088.154/0001-13, SÃO LUIS/MA

AMADEUS DE SOUSA FILHO, CPF:
184.928.512-87, RG: 0704550520499

SSP/MA

NAO COMPARECEU

10 LAECIO DA SILVA-COMERCIO E
SERVÇOS, CNPJ: 12.527.347/0001-
76, PAÇO DO LUMIAR/MA

LAECIO DA SILVA, CPF:
270.530.753-20, RG: 198739620028

SSP/MA

COMPARECEU

Recebidos os documentos referentes ao Envelope 01 documentos de habilitação foram abertos e rubricados

pelos licitantes, após registro de presença dos licitantes o presidente da CPL em consonância com os

membros da comissão DECIDE: 1 - Suspender a sessão do presente certame para análise criteriosa dos

documentos de habilitação, levando em consideração as alegações dos licitantes. 2 - Manter os envelopes de

N° 02 documentos de proposta de preços em poder da CPL até que oportunamente possam ser abertas em

sessão pública 3 -  Informar que o resultado da análise da documentação de habilitação e a convocação para

a sessão de continuidade ou qualquer uma outra decisão tomada em face do certame em tela, serão os

licitantes e interessados notificados via publicação do aviso no Diário Oficial do Munícipio -  DOM. Não

havendo qualquer contestação e nada mais a apurar, foi encerrada esta sessão. Eu, Jorge Antônio Vieira de

Sena, lavrei a presente ata e para firmeza da verdade assino em conjunto com a comissão de licitação e os

licitantes.

o M -
4 b ^ |7 4 NTONI°  VIÈÍRA^BErSENÁ

\ Presidente - '

\

Ç  ^ E V Ã N D R O  ALVES PEREIRA
Membro - CPL

/

r

s '
FRANCISCÔtïBlisîrMÂRIANO DE SOUSA

x  Membro - CPL

Rua. Onildo Gomes, 134 - Centro, CEP:65968-000, Campestre do Maranhõo-M A
CNPJ: 01.598.550/00001-17

www.campesireiiornaranhao.ma.gov.br
Página 2 de 3

http://www.campesireiiornaranhao.ma.gov.br

PREFEITURA D£

c o m is s ã o  CAMPESTRE
P ER M A N EN TE '» ■ » nn MARANHÃO

<çV D E  L IC ITA Ç A O
* . . .  -

LICITAÇÃO: TOMADA DE PREÇO N° 002-2023 -  CPL

NIELSEN FONTINELE DE ALCANTARA
Membro - CPL

RELAÇÃO DE LICITANTES PRESENTES
ORDEM IDENTIFICAÇÃO DA EMPRESA ASSINATURA DO RESPONSÁVEL

01
ALVORADA CONSTRUIR LTDA

CNPJ: 05.703.869/0001-16
Representante Legal 'P Í l f í ik n A  M<> í\> ?  i  .tsè f c m t â  c k >  S ú io a .

02 DAF CONSTRUTORA E OBRAS EIRELI
CNPJ: 22.173.475/0001-12

Representante Legal

Cf

f c n a t s u j t  <:z -  - á v í L ^ f '-  c ,  , À ! / c-c
05 T. A. N. COSTA,

CNPJ: 28.403.062/0001-63,
Representante Legal

06 HABTOS EMPREENDIMENTOS EIRELI,
CNPJ: 21.544.541/0001-50

Representante Legal

07 ALDER DE ARAÚJO SOARES LTDA,
CNPJ: 15.133.172/0001-00

Representante Legal

08 T C L RABELO COELHO LOCAÇÃO E
SERVIÇOS EIRELI

C N P J :  28.185.008/0001-99
Representante Legal

/  S  \
/  /  ‘

10 LAECIO DA SILVA-COMERCIO E SERVÇOS
CNPJ: 12.527.347/0001-76

Representante Legal ........... ; . . M

( 1 J
J v iÆ
............X . .  _ . . J  \

'

\

:"7

Rua Oniido Gomes. 134 - Centro, CtPBS9 ó8 -000, Campestre do Maranhõo-MA
CNPJ: 01.593.550/00001-17 ’

www.carnpesireciomaranhaG.rna.gov.br
Página 3 de 3

http://www.carnpesireciomaranhaG.rna.gov.br